
SERVICII VERIFICARE STINGATOARE

I.D.: 84120374

Data publicarii	28.06.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.170,07 RON - 1.170,07 RON

Descriere: verificare SM50 = 2 buc x155 lei/buc = 310 lei verificare stingator SM6 = 2 buc x 12.50 lei/buc = 25 lei verificare stingator P9 = 1 buc x 41 lei/buc = 41 lei verificare stingator P6 = 27 buc x 29.41 lei/buc = 794.07 lei
